
                                

Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana | E-mail: bondarenkovav@psp.cz | www.psp.cz 

 

 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

 
 

„Analýza proticovidových opatření“ 

 
pod záštitou poslance MUDr. Vladimíra Zlínského, člena Výboru pro evropské záležitosti, 

 

který se uskuteční 3. června 2024 od 9:30 do 14:30 hodin 

 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1, místnost č. J 205 

________________________________________________________________ 

PROGRAM: 

1. panel 

MUDr. Vladimír Zlínský - Je skutečně nutné poučení z krizového vývoje v době covidové 

pandemie nebo je vhodnější na vše zapomenout? 

Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová - Doba tzv. covidová: Jak snadné bylo zneužití práva k 

vytváření bezpráví, a co by se proto mělo rychle stát? 

doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. - Covidismus- dopady pandemie strachu na ekonomiku ČR 

a cesta ke kolektivisticko- totalitnímu systému. 

JUDr. Ondřej Dostál, Ph.D., LL.M. - Zákonnost nebo svévole? Dopad covidových restrikcí 

2020-2022 na důvěru v právo a demokratickou politiku.  

Ing. Václav Fišer - Připravenost zdravotnictví - černá labuť bezpečnosti? 

JUDr. Tomáš Nielsen - Selhání soudní ochrany proti nezákonnosti v době covidu. 

2. panel  

MUDr. Vladimír Čížek - Pandemická smlouva WHO a IHR - ďábel se skrývá v detailu. 

MUDr. Jana Gandalovičová - Je možná analýza nežádoucích účinků mRNA vakcín? 

MUDr. Jaroslava Chlupová - Poruchy nervového systému jako nejčastěji hlášené nežádoucí 

účinky mRNA vakcín. 

MUDr. Ján Lakota, CSc., onkolog. Mgr. Petr Šourek - Farmakoignorance.  

prof. RNDr. Jaroslav Turánek, DSc. - Mechanismy účinků mRNA vakcín na reprodukční 

orgány a plod. 

NFSN Viktor Baroš - video,  RNDr. Tomáš Fürst, Ph.D. - Komu chbí děti? (video)  

https://cs.wikipedia.org/wiki/Docent
https://cs.wikipedia.org/wiki/In%C5%BEen%C3%BDr
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kandid%C3%A1t_v%C4%9Bd


 

Mgr. Michaela Kubátová Špryňarová - Vliv covidových opatření na psychiku dětí v 

souvislosti se současným nastavením našeho školství.  

Vaši účast prosím potvrďte na e-mail: bondarenkovav@psp.cz 

Při vstupu do Poslanecké sněmovny budete požádáni o předložení občanského průkazu (jen 

elektronická forma obč. průkazu zatím není pro vstup akceptovaná). 

 

mailto:bondarenkovav@psp.cz

